1º............................................................................................

§ 1º ................................................................................................

§ 2º O valor mensal do auxílio-alimentação dos(as) magistrados(as) e servidores (as) será de R$ 2.106,40 (dois mil cento e seis reais e
quarenta centavos), a partir de 1º de julho de 2025.
..............................................................................................”.(NR)

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em sentido contrário.